
　１．工　　事　（　業　務　）　名：　　　 令和５年度　町内小中学校トイレ特別清掃業務委託

  ２．工事箇所名（路線・河川名等）： 町内小中学校（川島小学校除く）

　    上記に係る入札の経過は、下記のとおりです。

記

 　　契約方法  １．一般競争入札　２．指名競争入札　３．随意契約　４．せり売り

 　　入札日時 10:00 AM
 

  　　入札者

 
㈱BISO 1,034,000 *

入
㈲信和ビルサービス 1,128,500

札
多田商会 1,150,000

の
㈲ダスキン岡谷

辞退

経
株式会社　ダスキン伊那

辞退

過

及

び

結

果

 　上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が法律上の入札価格である。

 　落札決定額 1,137,400 円 落札者氏名 落札の通知 立会人

 内  入札書記載金額  1,034,000 円
 
 訳 10/100 相当額 103,400 円
 最低制限価格（税別） - 円

予定価格（税別） 1,034,000 円

㈱BISO 口頭　・ 文書

101

入　　札　　経　　過　　書

 第１回見積

令和6年1月29日

 第１回入札  第２回見積 第２回入札



　１．工　　事　（　業　務　）　名：　　　 令和５年度　辰野中学校第二体育館照明LED化改修工事設計業務委託

  ２．工事箇所名（路線・河川名等）： 辰野中学校

　    上記に係る入札の経過は、下記のとおりです。

記

 　　契約方法  １．一般競争入札　２．指名競争入札　３．随意契約　４．せり売り

 　　入札日時 10:00 AM
 

  　　入札者

 
松沢設計事務所 500,000 *

入
建築企画研究室　空間計画 520,000

札
㈲設計工房ｱｰﾂ 550,000

の
伊北建築設計事務所 600,000

経
㈱惠プランニング 620,000

過

及

び

結

果

 　上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が法律上の入札価格である。

 　落札決定額 550,000 円 落札者氏名 落札の通知 立会人

 内  入札書記載金額  500,000 円
 
 訳 10/100 相当額 50,000 円
 最低制限価格（税別） - 円

予定価格（税別） 513,000 円

 第２回入札 第１回入札  第２回見積

令和6年1月29日

松沢設計事務所 口頭　・ 文書

102

入　　札　　経　　過　　書

 第１回見積



　１．工　　事　（　業　務　）　名：　　　 令和５年度　辰野町渡戸森林整備業務委託

  ２．工事箇所名（路線・河川名等）： 辰野町　渡戸

　    上記に係る入札の経過は、下記のとおりです。

記

 　　契約方法  １．一般競争入札　２．指名競争入札　３．随意契約　４．せり売り

 　　入札日時 9:40 AM
 

  　　入札者

 
平澤林産㈲ 1,500,000 *

入
上伊那森林組合 2,245,000

札
㈲浜屋木材

辞退

の
特定非営利活動法人　森林環境

辞退

経
㈱クオリス

辞退

過 フォレストエコシステム　合同
会社

辞退

及

び

結

果

 　上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が法律上の入札価格である。

 　落札決定額 1,650,000 円 落札者氏名 落札の通知 立会人

 内  入札書記載金額  1,500,000 円
 
 訳 10/100 相当額 150,000 円
 最低制限価格（税別） - 円

予定価格（税別） 1,940,000 円

 第２回入札 第１回入札  第２回見積

令和6年1月30日

平澤林産㈲ まちづくり政策課
まちづくり係　係員口頭　・ 文書

110

入　　札　　経　　過　　書

 第１回見積




